

TORVEN

1/2012

TÄYDELLTÄ



PAU:n Lahden, Heinolan ja Kanta-Hämeen
osastojen äänenkannattaja

TORVEN TÄYDELTÄ

TOIMITUKSEN OSOITE:

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI
vesarantanen@phnet.fi

TOIMITUS:

Vesa Rantanen (vastaava, Lahti)
Raija Häkkinen (Heinola)
Juha Torvinen (Hämeenlinna)

PIIRROKSET:

Jussi Hämäläinen (Lahti)
PAU:n Heinolan osaston jäsenet
lähettävät materiaalinsa osoitteella:
RAIJA HÄKKINEN
JAKELUKESKUS
18111 HEINOLA
raija.hakkinen@jippii.fi
Kuoreen tunnus "Torven täydeltä"

PAU:n Kanta-Hämeen osaston jäsenet
lähettävät materiaalinsa osoitteella:

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI
vesarantanen@phnet.fi

Osaston uudet nettisivut löytyvät osoitteesta
www.lahdenosasto.pau.fi

KYSY - VASTAA - IHMETTELE -ILMOITA -palsta

laitetaan lehteen aina, jos palstalle joku haluaa kirjoittaa! Kysymyksiä, viestejä tai ilmoitusasioita otetaan vastaan myös nimimerkillä.

Seuraavan lehden aineistopäivä:

Nro 2 16.11.2012

Painos: 1020 kpl

Tulostus: Jopimainos, Orimattila

Taitto: Maarit Ovaska

Aineistot: Tekstit Microsoft Word doc-, txt- tai rtf-muodossa.

Kuvat: jpg-, tif tai eps-muodossa tai originaali paperikuva. EI Wordiin upotettuina.



On taas kevät: lehti tulee puuhun (ja laatikkoon)

Lyhyen, mutta ihan kunnollisen talven jälkeen on taas lumet sulaneet ja kesä tulolaan. Koivunlehtiä odotellessa selvennän hie-man otsikkoani. Jos olette ihmetelleet, miksi vuoden ensimmäinen lehti tulee vasta vapun aikoihin niin tässä syy: ilmestymisrytmi on muuttunut. Jatkossa lehti ilmestyy kahdesti vuodessa, näin kevään korvalla ja toisen ker-ran lähellä joulua. Kukaan tuskin yllättyy, jos paljastan syitä muutoksen takana: talous ja sähköinen media.

Piti siitä sitten tai ei, niin tiedottaminen ta-pahtuu koko ajan enenevässä määrin sähköisesti. Jokainen voi käsi sydämellä miettiä, vieläkö aamun sanomalehti riittää tietoläh-teeksi vai tuleeko pitkin päivää kuitenkin kurkattua, josko netissä olisi tuoreempaa tietoa? Tähän informaation vuolaana virtaa-vaan tulvaan on hankala vastata harvoin ilmestyvällä lehdellä, joten enää emme edes yritä sitä.

Sen sijaan osasto on valinnut toisenlaisen strategian. Lehtemme ilmestymisväliä har-vennetaan kahteen, ja se profiloituu (= kes-kittyy) jatkossa tiedottamaan asioista jot-ka ovat toistaiseksi voimassa eivätkä vaadi jatkuvaa päivittämistä. Tällaisia asioita ovat mm. henkilövalinnat, työturvallisuus, kurssi-

ja tapahtumatiedot sekä erilaiset esittelyt ja lisätiedot toiminnasta ja tiloista (esimerkkinä Nuotioranta). Kevään lehti keskittyy vuosiko-kousten päätösten ja valintojen purkamiseen sekä kesän toimintaan. Syksyllä painotetaan sitten muita asioita eikä joulutervehdyksiä-kään unohdeta.

Nopeampitempoista viestintää löytyy osas-ton kotisivuilta www.lahdenosasto.pau.fi joten jos et vielä ole niillä vierailut, niin nyt olisi hyvä aika. Sieltä löytyy mm. ajankoh-taista tietoa tulevista tapahtumista, osaston toimihenkilöiden yhteystietoja ja hyödyllisiä linkkejä töihin ja erilaisiin etuihin liittyville sivuille. Sinne pyritään myös enenevässä mää-rin siirtämään ajankohtaisia uutisia, jotka olisivat lehden ilmestyessä auttamattomasti vanhentuneita. Parempaa palvelua lukijoille, siis. Niinhän ne muutkin sanovat, kun pal-velut siirtyvät nettiin. Tällä kertaa uskallan kuitenkin sanoa, että asia aidosti on näin. Esimerkki tulee toisaalla tässä lehdessä.

Aurinkoista kesää kaikille

Vesa



Postitoimilupa Esa Jakelulle, alkaako nyt kilpailu?

Maaliskuun alussa sai Esan Kirjapaino Oy Valtioneuvoston myöntämän postitoimiluvan. Postitoimilupa määrittää millaisin ehdoin postia pitää jakaa. Nyt annetussa postitoimiluvassa annetaan oikeus harjoittaa rajoituksetonta postitoimintaa rajatulla toimilupa-alueella: Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, Hämeenkoski, Iitti, Joutsa, Kuhmoinen, Kärkölä, Lahti, Nastola, Orimattila, Padasjoki, Pertunmaa ja Sysmä. Esimerkiksi Pau:n Lahden osasto voisi kattavasti lähettää jäsenilleen kirjeitä Esa Jakeluiden verkossa.

Lupaehdoissa todetaan, että jokaiseen kuntaan jossa toimitaan, on perustettava sellainen toimipiste johon voidaan palauttaa mm. poismuuttaneiden tai muuten väärin jaetut kirjeet. Myös yksityisten asiakkaiden kirjeitä on otettava vastaan, ja hintojen on oltava syrjimättömiä. Toimitusehdot tulee laatia postilain 41§ mukaisesti. Lähetykset on myös jaettava vähintään kolme kertaa viikossa.

Minä luulen, että Esa Jakelut joutuu vielä harkitsemaan kilpailun aloittamista. He joutuvat rakentamaan lajitteluorganisaation, jotta myös yksityisten lähettämät kirjeet saavuttavat oikean jakelupisteen. Nyt sanomalehdet jaetaan kutakuinkin suoraan nipusta. Jonkun

pitää kuitenkin laittaa myös kirjeet jakelujärjestykseen, seurauksena esityötä yöllä? Ei varmasti kovin kannattavaa. Myös monesta kimpusta jakaminen on hankala ja hidas toimintamalli. Mielestäni toimilupaehdot, jotka annettiin nyt Esa jakelulle, ovat kohtuullisen reilut. Heillä ei ole mitään sellaisia velvoitteita joita ei olisi meilläkin.

Kuljetusliittohanke, mitä ja miksi?

Kuljetusliittohanke on laitettu toistaiseksi "jähin" AKT:n sotkujen vuoksi. Siellä ei ole nyt toimivaa johtoa, eikä toimivaltaista neuvottelukumppania. Asian valmistelua jatkettaneen kun AKT saa asiansa järjestykseen. Huomionarvoista on kuitenkin ollut, että myös muutamat muut isommat liitot kuten PAM ja TEAM ovat olleet kiinnostuneita yhteistyöstä kanssamme. Koko kuljetusliittohankkeen taustahan on siinä, että jäsenmäärämme on laskussa. Tämä taas johtuu kirjemäärien laskusta. Olemme vahvasti riippuvaisia Itellan toimista. Kun Itellassa saneerataan, näkyy se myös meidän jäsenmäärässä. Liiton talous näyttää siltä, että nykyisen tasoista edunvalvontaa ei pystytä kovin pitkään säilyttämään nykyisellä jäsenmaksutuotolla. Tämän takia tutkitaan mahdollisuuksia yhdistyä suurempaan kokonaisuuteen. Asiaa käsitellään vakavasti en-

si vuoden liittokokouksessa, tuolloin luodaan suuntaviivat seuraavaksi neljäksi vuodeksi. Kuljetusliittohankkeessa on ollut tavoitteena sektorimalli, jossa postityöllä olisi oma sektorinsa ja toimijansa. Näin kyettäisiin säilyttämään nykyisen tasoinen edunvalvonta ja sopimusneuvottelutaso.

Talvi ja ylityöt

Taas on talvi mahtinsa näyttänyt, eikä postinjakajan työaika ole riittänyt, vaan on jouduttu tekemään ylityötä. Ylityö sinänsä on aivan ok, kunhan se ei ole suunnitelmallista eikä jatkuvaa. Toistuviin työajan ylityksiin tulee reagoida ja puuttua. Paras puuttuja on jokainen itse, päättämällä tekeekö vai ei. Kokemuksesta voin sanoa, että edunvalvojan huomautukset kaikkuvat työnantajalla kuuroille korville. Mitään ei tehdä niin kauan kuin jengi jaksaa jakaa reittinsä. Ylitöiden määrään lienee talven lisäksi vaikuttanut liian pieni henkilöstöresursi. Kun joitakin vuosia sitten työt tehtiin urakalla ja tauot pidettiin kotona, selvittiin jopa viiden- kuuden tunnin työpäivällä. Sitten tuli TUPA ja työtä lisättiin kaikille. Reittejä vähennettiin sillä olettamuksella että posti jaetaan samalla vauhdilla edelleen. Tällöin suurin osa jakajista ymmärsi, että työ tulee tehdä työnä, normaalijoutuisuudella ja – tauotuksella.

Tällöin alkoivat työajat ylittyä ja kummasteltiin sitä, miksi työaika ei enää riitä? Jokaisen kannattaa hetki miettiä omalla kohdallaan, kuinka työnsä tekee? Montako vuotta työtä on omaan eläkeikään? Jaksanko sinne asti nykyisellä tahdilla? Tehdään työ oikein, käytetään niitä apuvälineitä mitä meillä on käytössä, noudatetaan ergonomiohjeita, huomioidaan tauotus ja ennen kaikkea: lähdetään aikanaan terveinä eläkkeelle.

Toivotan lopuksi kaikille hyvää ja lämmintä kesää. Seuraava Torven Täydeltä tulee vasta jouluksi, joten sinne asti jaksamisia!

Jamppa

JK. Muistakaa käyttää äänioikeuttanne syksyllä kunnallisvaaleissa!

www.lahdenosasto.pau.fi

Nopea katsaus, sillä kertaushan on tunnetusti opintojen äiti.

Osastomme kotisivut löytyvät siis yllämainitusta osoitteesta. Se kannattaa tallentaa omiin kirjanmerkkeihin, jolloin se on vaivattomasti löydettävissä.

Jäsenhuone

pau
Posti- ja logistiikka-alan unioni

Etusivu Osastomme Yhteystiedot Tapahtumat Haku

Tervetuloa Pau:n Lahden osaston kotisivuille!



Lahden osasto on perustettu vuonna 1906, nimi muuttui 7.12.2005 (aikaisempi nimi oli Postiliiton Lahden osasto). Osastossa on tällä hetkellä noin 660 jäsentä. Osastomme jäsenet kuuluvat myös Posti- ja logistiikka-alan unioniin (PAU). Liitto on keskusjärjestö SAK:n jäsen. Osaston tärkein tehtävä on jäsenistön edunvalvonta ja liiton tärkein tehtävä on työehdoista sopiminen.

Osaston asioita hoidetaan luottamustiloista käsin osoitteessa Puhelinkatu 2, Lahti.

Edunvalvontaa jo vuodesta 1906.

Ajankohtaista

- Nuorten keila-ilta 12.4.
- Nuotiorannassa avoimet ovet 7.2.
- Torven Täydeltä 4/2011 nyt luettavissa 16.12.2011

© 2012 Pau:n Lahden osasto ry. Tehty Yhdistysavaimella | Yhdistystieto.fi | Asocion by Optinet

Etusivulta löytyvät sekä ajankohtaisimmat asiat että linkit osaston esittelyyn, yhteystietoihin ja tapahtumiin.

Tässä myös lupaamani esimerkki. Nuorten keilaillan tiedot on löytänyt täältä jo ennen huhtikuun puoliväliä. Sama ilmoitus julkaistuna Torven Täydeltä - lehdessä ilmestyy vasta nyt. Siksi sitä ei lehdessä ole, mutta tiedot löytyvät edelleen kotisivuiltamme.

The screenshot shows the website for PAU (Posti- ja logistiikka-alan unioni). The main navigation bar includes 'Etusivu', 'Osastomme', 'Yhteystiedot', 'Tapahtumat', and 'Haku'. The left sidebar contains a menu with 'Toiminta', 'Historiaa', 'Liity jäseneksi', 'Nuotioranta', and 'Torven täydeltä-lehti'. The main content area is titled 'Osastomme' and features a section for 'PAU:N LAHDEN OSASTO'. This section contains text about the club's history, membership, and services. A black arrow points from the 'Liity jäseneksi' link in the sidebar to the 'Osastomme' section. The right sidebar includes a 'Linkkejä' section with a link to 'Yhteystiedot' and an information icon with the text 'Tässä vielä muita hyödyllisiä linkkejä.' Below this are several links to related organizations and services, such as 'Posti- ja logistiikka alan unioni', 'Suomen ammattiliittojen keskusliitto', and 'Lait ja säädökset'. The footer contains copyright information for 2012 and technical details.

Osastomme – sivulta löytyvät toimintaan liittyvät asiat. Historiakatsauksen lisäksi täältä löytyy runsaasti tietoa jäsenille sekä sellaisiksi aikoville. Oikean laidan linkkien takaa löytyy niin ammattiliittojen omia sivuja kuin runsaasti tietoa töiden, työttömyyden tai muiden töistä poissaolojen herättämiin kysymyksiin.

Toiminta-osion alta löytyvät edunvalvojamme yhteystietoineen sekä vahvistettu toimintasuunnitelma kuluvalle vuodelle.

Sivulta löytyy myös Nuotioranta-osio jossa on ajo-ohjeiden ja kartan lisäksi voimassa olevat mökkivuokraushinnat ja -säännöt. Ne löytyvät myös tästä lehdestä. Sivulla on myös runsaasti kuvia Nuotiorannasta ja sen mökeistä.

Täällä on myös lehtemme sähköinen arkisto. Se alkaa vuoden 2010 lopun lehdistä, sitä vanhempia on vain paperisina. Tämäkin lehti on ollut sieltä luettavissa jo muutaman päivän ajan.

Yhteystiedot – sivu taas, no, kertoo juuri ne. **Tapahtumat** – sivulta löytyy tiedot tulevista tapahtumista, joista usein on tietoa jo etusivullakin.



Jäsenhuone

pau
Paati- ja logistiikka-alan unioni

Etusivu Osastomme Yhteystiedot **Tapahtumat** Haku

- Ota yhteyttä
- Luottamusmiehet
- Työsuojelu

Pau:n Lahden osasto ry.
Puhelinkatu 2
15230 Lahti

Yhteystiedot

Yhdistyksemme toimihenkilöt



Toimikunta 2012: Oik: Tuominen, Wikman, Veirto, Siltanen, Heiskanen, Meronen J., Puodinketo, Rinkinen, Koivunen, Sallanne ja Nyström. Poissa Meronen K. ja Meszynski

Tehtävä	Nimi	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
Puheenjohtaja, kotisivuvastaava	Jarmo Tuominen	jarmo.tuominen(at)posti.fi	040 315 4401
Varapuheenjohtaja, tasa-arvovastaava	Lea Siltanen	lea.siltanen(at)posti.fi	0405265150
Sihteeri, jäsenasiat	Olli Puodinketo	olli.puodinketo(at)posti.fi	0405336901
Taloudenhoitaja	Pentti Wikman	pena.wikman(at)phnet.fi	
Koulutus- loma- ja opintovastaava	Susanna Sallanne		
Arkisto- ja nuorisovastaava	Janne Koivunen	janne.koivunen(at)luukku.com	0405933601
Tiedotussihteeri, päätoimittaja	Vesa Rantanen	vesarantanen(at)phnet.fi	

vakuutusasiamies, työväenlehtiasiamies Kari Heiskanen

Toimikunnan muut jäsenet: Markku Rinkinen, Anssi Veirto, Martti Nyström.

Varajäsenet: Sebastian Meszynski, Jouko Meronen, Kimmo Meronen.

Nuotiorannan isännöitsijä Markku Oinonen

© 2012 Pau:n Lahden osasto ry. Tehty Yhdistysasiamilla | Yhdistystieto.fi | Asacoin by Ontinet

Surffausintoa toivottelee

Vesa

PAU:N LAHDEN OSASTO TOIMIKUNTA 2012

Varsinaiset jäsenet

Jarmo Tuominen	Puheenjohtaja ja kotisivuvastaava
Lea Siltanen	Varapuheenjohtaja ja tasa-arvovastaava.
Olli Puodinketo	Sihteeri ja jäsenasioidenhoitaja.
Pentti Wikman	Taloudenhoitaja
Vesa Rantanen	Tiedotussihteeri
Susanna Sallanne	Koulutus-, opinto- ja lomavastaava
Janne Koivunen	Arkisto- ja nuorisovastaava.
Kari Heiskanen	Vakuutusvastaava ja Työväenlehtiasiamies
Markku Rinkinen	
Anssi Veirto	
Martti Nyström	

Varajäsenet

Sebastian Meszynski, Jouko Meronen ja Kimmo Meronen.

Toimikunta kokoontuu varajäsenineen.

KANTA-HÄMEEN OSASTO: TOIMIKUNNAN JÄSENET 2012

Jari Kuurasuo puheenjohtaja	0400-297357 työ 040-5352188 koti jari.kuurasuo@armas.fi jari.kuurasuo@itella.com	Laaniitynkatu 12 as 8 13210 HML
Hannu Kolehmainen vara pj,	0405541419 hannu.kolehmainen@kolumbus.fi	Karankatu 1-7 B 19 11100 Riihimäki
Juha Torvinen jäs.rek.	0400-689369 juha.torvinen@itella.com	Viialantie 1A9 13500 HML
Pertti Lehti taloudenhoitaja	040-7544743 pertti.lehti@itella.com	Viialantie 5A2 13500 HML
Marko Koskinen	040-3154323 marko.koskinen@posti.fi marko.t.k@hotmail.com	Aulangontie 32a14 13210 HML
Jami Nylander	040-5961188 zeimi72@hotmail.com	Muolaantie 10 13600 HML
Marko Tanner tasa-arvo vast.	040-4511070 markotanner@hotmail.com	Notkotie 25 13210 HML
Nico Mäkelä nuorisovastaava	044-5723837 jamesin87@hotmail.com	Hallituskatu 3 B 54 13100 HML

Jyrki Arminen	0400-460542 seijaarminen@hotmail.com	Toukolantie 1 A 11130 RIIHIMÄKI
Tuomo Koljander	045-6722288 tuomokoljander@gmail.com	Hallituskatu 8 B 22 13100 HML
Pia Laaksonen	0500-788981 tupa@virpi.net	Ylimmäisentie 98 14300 RENKO
Sauli Tuomisto (vara)	040-8215229 saug_e_t@hotmail.com	Karhuntie 16 E 42 13600 HML
Kirsi Suokas, siht, tied.vastaava (vara)	040-5705582 kirsi.suokas@gmail.com	Muolaantie 10 13600 HML
Laura Venäläinen (vara)	040-5054915 laura.venäläinen@pp.inet.fi	Riihikatu 7-9 B 13 11100 Riihimäki



Lomalle Nuotiorantaan!

Nuotioranta on PAU:n Lahden osaston omistama vapaa-ajan viettopaikka Päijänteen rannalla, Asikkalan Pulkkilanharjulla noin 45 kilometriä Lahdesta pohjoisen suuntaan. Kolmea mökkiä vuokrataan kesäkuun ja elokuun välisenä aikana enintään yksitoista vuorokautta kerrallaan. Koko toukokuun tai syyskuun ajan vuokrataan kuutta mökkiä.

Vuokraushinta sisältää:

astiat, vuodevaatteet (ei liinavaatteita),

jääkaapin ja mikrounin käytön sekä keittomahdollisuuden mökissä,

päivittäisen saunomismahdollisuuden sekä

veneiden käyttöoikeuden ja paikalliset kalastusluvut.

Kalastuslupia on mökkiä kohden 1 kpl, joka kattaa yhden katiskan tai verkon pidon sekä

uistelun. Lisäksi tarvitset myös oman valtakunnallisen kalastusluvan. Kalastustarvikkeita Nuotiorannassa ei ole, vaan ne täytyy jokaisen tuoda mukanaan.

Jokaisessa mökissä on kaasukäyttöinen lämmitin.

Takkahuoneessa on kaikkien käytettävissä sähköuuni, mikroaaltouuni, kahvinkeitin, jääkaappi/pakastin ja televisio.

Nuotiorannassa on järjestyssäännöt, joita vieraiden tulee luonnollisesti noudattaa. Säännöt löytyvät jokaisesta mökistä ja yhteisessä käytössä olevasta takkatuvasta. Niihin kannattaa tutustua.

Jos lomasuunnitelmiisi tulee muutoksia, ja jätät tekemäsi mökkivarauksen perumatta ilman pätevää syytä, perimme maksun 11 % korotettuna.

HUUMORIA

Miksi palkat eivät nouse tänäkään vuonna Suomessa, vaikka lama on jo ohi?

Jokaisessa firmassa on palkanlaskija.

Miten voodoo-noita tekee joukkomurhan?

Pistelee sukkapuikolla puhelinluetteloa.

Hallitus lupasi jakaa työttömien määrän (n. 500 000 työtöntä) puolella. Laskutoimituksen jälkeen ($500\ 000 : 0,5 = 1\ 000\ 000$) saatiin 500 000 työtöntä lisää!

Tamperelainen, porilainen ja turkulainen olivat ravintolassa.

"Kuusysi", tilasi manselainen.

"Kasikasi", sanoi tarjoilijalle turkulainen.

Tarjoilijan tullessa kohdalle porilainen alkoi päivitellä: "Mitä ne nääs tilas?"

"Ne on viskimerkkejä", selitti tarjoilija.

"Ai jaa, mää otan sitten nääs kolmetoista", sanoi porilainen.

"Kolmetoista?" ihmetteli tarjoilija.

"No, Seven Up nääs tuplana tiätysti!"

Leena oli apteekissa apulaisena ja apteekkari palasi kahvitautilta.

- Onko käynyt asiakkaita? hän kysyi.

- Yksi ukko kävi. Halusi yskänlääkettä. Myin hänelle risiiniöljyä ja käskin ottaa heti.

- Mitä? Oletteko hullu? Eihän risiiniöljy yskää paranna, se lyö vain vatsan löysälle.

- Näyttää se tehoavan, totesi Leena. - Katso-kaa itse. Tuolla se ukko on, nojaa lyhtypylväeseen eikä uskalla yskiä.

Kaksi suomalaista onki veneestä. Toisen onkeen tarttui pullo, josta tuli ulos henki. Tietenkkin henki lupasi toteuttaa toivomuksen, mutta vain yhden.

Mies mietti hetken ja sanoi sitten: "Toivon, että tämän järven vedet muuttuisivat viinaksi."

Ja niin tapahtuikin.

Aluksi miehet olivat innoissaan, mutta pian toinen tokaisi: "Tyhmästi teit... nyt meidän täytyy kusta veneeseen."

Myöhään yöllä murtovaras murtautui taloon, jonka kuvitteli olevan tyhjä. Hän hiipi hämärässä olohuoneessa kunnes yhtäkkiä jämähti



paikalleen kuullessaan kovan äänen: "Jeesus seuraa sinua!"

Hiljaisuus palasi huoneeseen ja murtovaras jatkoi hiipimistä eteenpäin.

"Jeesus seuraa sinua!" kuului taas.

Murtovaras pysähtyi liikkumattomaksi. Häntä pelotti. Kahuissaan hän katseli ympärilleen. Pimeässä nurkassa hän huomasi lintuhäkin ja häkissä papukaijan.

Hän kysyi papukaijalta: "Sinäkö se sanoit, että Jeesus seuraa minua?"

"Kyllä", vastasi papukaija.

Murtovaras huokaisi helpotuksesta ja kysyi papukaijalta: "Mikä sinun nimesi on?"

"Musti", vastasi papukaija.

"Musti!?? Johan on typerä nimi papukaijalle", virnuili murtovaras. "Kuka helvetin idiootti antaa papukaijalle nimeksi Musti?!"

"Sama idiootti, joka antoi Rottweilerille nimeksi Jeesus", papukaija vastaa.

FINGERPORI



lähde: Sarjisfoorumi

UUSI OSOITE:



asiakasnumero: 548487
tuotenumero: 4711

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI